令和７年２月吉日

在園児童の保護者 様

香芝市子ども家庭部保育幼稚園課

令和７年度 認定こども園（２号）新規申込のお知らせ

平素は、本市福祉行政にご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、現在公立認定こども園を１号認定でご利用の方で、令和７年４月から保

育利用（２号認定）をご希望される場合は、令和７年度認定こども園（２号）４

月新規入所の申込をしていただきますようお願いします。

・申込期間：令和６年１０月１日～令和６年１０月３１日

※期間後の申込については、令和７年３月１４日まで受付いたしますが、期間

内に申込された方の選考が終了してからのご案内になります。

※５月以降に２号認定に変更を希望される場合は、通園されている認定こど

も園に教育・保育給付認定区分変更申請書兼施設利用申込書をご提出ください。

新規入所案内につきましては、香芝市ＨＰ及び９月５日発行の広報かしばお

しらせ版９月号に掲載しております。なお、書類は市ホームページからダウンロ

ードできるほか、保育幼稚園課（総合福祉センター１階）や各保育所（園）・認

定こども園・小規模保育園でも配布いたします。

 ご不明な点がございましたら、保育幼稚園課までお問い合わせいただきます

よう、よろしくお願いいたします。

※定員に空きがない場合は待機となります。

＜連絡先＞

〒639-0251

香芝市逢坂一丁目 374番地 1

香芝市子ども家庭部保育幼稚園課

電話 0745-44-3336